,

AaMmbfela Legl.tattv.
do &Ydo • U.to Groua

Publicado no D. O.
de J j I 14 l :lrO/I(

PORT ARJA MD N° 07012014 toe?> ~ervidor

A MESA DJRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

Considerando o feriado de 20 de novembro (Dia da Consciência Negra),

R E S O L V E:

Art. 10 Declarar ponto facultativo na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
em 2 1 de novembro de 20 14 (sexta-feira).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 19 de novembro de 20 14.

Dep. nOMOALDO JÚNIOR --fh-l:A---r'------- ]> sidente em Exercício

Dep. MAU.RO SA VI ---------/---- 1° Secretário

Secretaria de Gestao de Pessoas da Assembleia l egislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/N, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT
Tel : (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313-6307

e-mail : 5gp@al.mt.gov.br